Urbis, in quibus fit oratio Quadraginta Horarum. 

3° Praeterea, sub eadem die 6 Septembris 1898, Sancti- 

tas Sua concessit Indulgentiam septem annorum et totideni 

quadrage7iarum omnibus Christifidelibus quotiescumque de¬ 

vote adstiterint in eadem Ecclesia S. loachimi cuilibet 

ex piis actibus in num, viii praesentium Statutorum ex- 

pressis. Concessit denique idem SSmus Dnus Noster Leo 

Papa XIII in perpetuum Indulgentiam Plenariam omnibus 

Christifidelibus in die festo S. loachimi, dummodo poeni- 

tentes, confessi et sacra Communione refecti, visitent eccle- 

siam S. loachimi in Urbe, ibique orent pro Ecclesiae catho- 

licae exaltatione et ad mentem Summi Pontificis (6 Septem¬ 

bris 1898). 

Omnes et singulae supramemoratae Indulgentiae sunt de- 

functis applicabiles. 

SSmus Dnus Noster Leo PP. XIII, qui in suo Motu 

Proprio sub die 20 lulii huius decurrentis anni iam edix- 

erat se opportune perlaturum leges, ad quarum normam 

regeretur pium Sodalitium sub titulo ab Adoratione Repara- 

trice Gentium Catholicarum, in Ecclesia S. loachimi de Urbe 

canonice erectum, in Audientia habita die 6 Septembris 1898 

ab infrascripto Card, Praefecto S. Congnis Indulgentiis Sa- 

crisque Reliquiis praepositae, audita relatione de Statutis pro 

memorato pio Sodalitio, ex iussu eiusdem Sanctitatis Suae 

elaboratis, mandavit, ut per ‘Rescriptum praefatae S. Congnis 

memorata Statuta adprobarentur, una cum eisdem adnexo 

Summario omnium Indulgentiarum, quibus idem pium Soda¬ 

litium ab eadem Sanctitate Sua hue usque ditatum fuit. 

Qiiapropter eadem S. Congregatio, mandate SSmi obtem- 

perans, per praesens Rescriptum Statuta dicti Sodalitii, uti 

prostant in superiori schemate, adprobat et servanda prae- 

cipit ab universis eidem Sodalitio adscripts et in posterum 

adscribendis: item et praedictum Summarium, nunc primum 

ex documents excerptum, uti authenticum recognoscit simul- 

que typis mandari permittit. Contrariis non obstantibus qui- 

buscLimque. 
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Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congnis die 19 

Septembris 1898. 

Fr. Hieronymus M.^ Card. Gotti, Praefectus. 
L. + S. 

Pro Rmo P. Dno Ant. Archiep. Antinoen. Secretario. 

losEPHUS M. Canonicus Coselli, Substitutus. 

III. 

Praedictis Documen'its Litterae Rmi. P. Mathiae Raus, 

SuPERioRis Generalis Congregationis SS. Redemptokis 
ADNECTUNTUR UT SEQUITUR. 

Illiistrissime et Reverendissime Donime : 

Rem Tibi gratam facturum me existimo, bina ad Te mittens 

Pontificia Decreta, quae templum S. loachimi in Urbe respiciunt, et 

institutum in eo Sodalitium universale, quod ab Adoratione reparatrice 

Sanctissimi Sacramenti nuncupatur. 

Neque enim Te latet, Illme et Revme Domine, Leonem XIII Pont. 

Max. (quern suae Deus Ecclesiae diu servet incolumem!) die xx Inlii 

huius anni, motu proprio, Breve Apostolicum edidisse, quo templi 

loachimiani rectionem atque administrationem Congregationi Sanc¬ 

tissimi Redemptoris (cui ego, immeritus licet, praesum) commissam 

esse voluit; servato ceterum sibi, suisque in Pontificatu Successoribus, 

iure proprio ac perpetuo eiusdem templi operumque adiacentium atque 

adstruendorum. 

Praeterea idem Pontifex describi iussit Statuta eiusdem pii Sodalitii 

ab Adoratione reparatrice. In iisdem primum agitur de Directore 

generali eiusque facultatibus; turn de Directoribus dioecesanis aut quasi 

dioecesanis, deque adscribendis Sodalibus. Inde enumerantur pia 

exercitia, quae in Aede loachimiana obeunda sunt, sive quotidie, sive 

certis per hebdomadam, per mensem, per annum diebus. Postea ordo 

texitur dierum, quo reparatrix Adoratio variis assignatur per totum 

Orbem nationibus; cum templum illud S. loachimi, cui aedificando 

Orbis catholicus universus stipes contulit, indolem, ut ita dicam, inter- 

nationalem prae se ferre videatur. Sequitur demum recensio Indul- 

gentiarum, quas Sedes Apostolica Sodalibus ab Adoratione reparatrice 

larga manu concessit. Atque haec omnia Rescripto S. Congregationis 

Indulgentiarum, dato die 19 superioris mensis Septembris, probata 

fuerunt et pro authenticis declarata. 
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Accepta vix templi loachimiani possessione, nihil antiquius habui, 

quam ut illius decorem diligerem et procurarem. Quare, locata in 

viciniis habitatione (donee aedificetur asceterium sacrae Aedi adstru- 

endum) cultui divino ibi exercendo plures ex nostris Patribus destinavi, 

quorum numerus successu temporura augebitur. Statim quoque pia 

exercitia, Statutis Sodalitatis praescripta, aliaque ad sacrum ministerium 

pertinentia, instituenda ibidem curavi. Utque inde sub principio fre- 

quentissimus, qui earn Urbis partem incolit, populus efficacius ad 

pietatem atque ad sempiternae salutis studium excitaretur, celebratam 

ibi volui sacram Missionem, per hebdomadas amplius duas a quatuor e 

nostris Sacerdotibus his ipsis diebus peractam. 

Haec audivisse, Tibi, Illme et Rme Domine, in cultum sacrae 

Eucharistiae adeo propenso, iucundissimum certe fuerit. Plurimi iam 

per varias Orbis regiones rite constituti sunt Directores dioecesani aut 

quasi-dioecesani pii Sodalitii ab Adoratione reparatrice. Verum, pro 

Tua praecipua in Sacramentum Altaris devotione, proque ipsius Summi 

Pontificis ardenti voto, id sane procurare studebis, ut apud Fideles, 

Tuae curae concreditos, latius in dies propagetur saluberrima ilia 

divinae Eucharistiae adoratio et iniuriarum, quae eidem hodiernis tem- 

poribus assidue irrogantur, assidua quoque deprecatio. Quidquid autem 

ad hoc Sodalitium pertinet, rescire poteris a praesenti Superiore ecclesiae 

loachimianae, eodemque Moderatore generali memorati Sodalitii, cuius 

haec quidem directio est: Rev. P. Aloysio Palliola, apud ecclesiam 

S. loachimi, Romam. 

Interea dum Tibi, Illme et Revme Domine, fausta omnia a Deo 

adprecor, veneratione plenss existo. 

Dominationis Tuae Illmae et Rmae, 

Humus obseqmus in Christo servus, 

P. Mathias Raus, 

Congregationis SSmi Redemptoris Superior Generalis. 

Romae, apud S. Alphonsum, vico Merulana, die 1“ Novembris an. 

1898, festo Omnium Sanctorum. 

E S. CONGREGATIONE CONCILII. 

I. 

De Clericorum Excardinatione et Ordinatione. 

Decreiiim. 

Quatuor numerabantur tituli canonici ut quis posset 

fieri subditus alicuius Episcopi ad Sacros Ordines recipiendos, 
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scilicet originis, domicilii, beneficii, familiaritatis. Praeter illos, 

alter sensim sine sensu succreverat, in plerisque locis, titulus 

nempe proveniens ex excardinatione clerici e sua dioecesi, et 

incardinatione in altera. Sed praeterquam quod tails titulus 

a iure scripto non contemplabatur, ex illius usu plures pas¬ 

sim querelae ortae sunt praesertim ex parte Ordinariorum 

Galliae. Haec fuit ratio praesentis Decreti, in quo dum for- 

maliter novus ille S. Ordinationis titulus canonizatur, insimul 

praecaventur circumstantiae, ut abusibus via praecludatur. 

Sitque Decretum, ad cuius calcem ponemus Folium in quo 

iam ab anno superiore quaestio agitata fuerat in Plenaria 

Congregatione. 

A primis Ecclesiae saeculis plura Sacra Concilia decreve- 

runt, quod recentius confirmavit Tridentinum cap. 8, sess. 22 

de reform., neminem nisi a proprio Episcopo posse ordinari. 

Proprius autem alicuius Episcopus, iuxta ea quae prae- 

finivit in primis Bonifacius VIII in Sexto Decret. cap. Cum 

nullus, De tempore Ordin.—“Intelligitur in hoc casu Episcopus 

de cuius dioecesi est is, qui ad ordines promoveri desiderat, 

oriundus, seu in cuius dioecesi beneficium obtinet ecclesiasti-